
三

唸：：産蝉式会社ラ :l二＂璽信ーvol.1
暮らしの中で、 大崎産業株式会社が
紐会→地域・環境に貢献できることを

積極的に取り組んでおります。
ごあいさつ

大崎産業株式会社 代表取締役社長 田中 光一

新しい年を迎え心からお慶び申し上げますとともに、皆様のご健康とご多幸
をお祈りいたします。また、 平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上
げます。

昨年は東日本大震災とそれに伴う福島原子力発電所の事故により未曾有の大
被害が各地にもたらされました。 また台風12号による河川の氾濫や土砂崩れ
など、 自然災害の畏ろしさを肌で感じた年でもありました。

被災地の一 日も早い復興をお祈りしますとともに被災された皆様に謹んでお
見舞い申し上げます。

さて当社はお陰様で今年で創業58年を迎えました。 これもひとえに地域の
皆様に支えられての事だと感謝しております。

今後も地域の皆様との信頼関係を何より大切にし、安心安全快適をモットー
に地域に密着した会社として歩んでまいりますので、 本年も倍旧にも増して末
永くご愛顧下さいますよお願い申し上げます。

大崎産業株式会社では、皆様のご厚意＿で集まっta
灘援金をお届けしました。

っ、...=...,..、
にご来場いただきました． お害榛に飲

コ ーナーを実篇し、あたたかいおも
てなしを行い飲食コーナーでの売り上
げのすべてを●擾金としました．

］ギi己塁L"t閃戎恥rーオ ＇ ’

！ヽ『ヽ・

....,n ⑫ 

• · 
... 

o Iヽ• 9 9. 9 9 9. r I” 彎● r 
’ ‘ 今！ 3 ・ ・ . , .. "マ...

＇� -
" "•999 9..、鼻llf •' I"' 

., • I • • 9 、、,.

..` ̂‘ " 1 }`,. 

四•l1©

口



•エ召

一

：美しい町を残すために ］ 
大崎産業株式会社では、 すべての営業所に

おいて毎朝、 清掃活動を実施しております。
清掃活動をとおして、 地球にエコ 、

地域にエコをモットーに活動を
実施しております。

臼冗褐葺糾疇Rl疇

令氣道
竹登館大崎道湯
竹登館貧志nl道湯
駐粒岳沼9 子供の心を優しく、 強く、

礼儀正しくをモットーに開催します。
随時

・

見学・ 1 日無料体験を随時開催致します。 町絨r 1』，籍漏贔


